
 

 

 
Ufficio Personale ATA 

 

 

 Funzionario Responsabile del Procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it   
Referenti:  

Carmela Marchese 059 382906 – Marco Pistorio 059 382923 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO   il C.C.N.I. sottoscritto il 8/07/2020 in applicazione di quanto previsto dall’art. 14, comma 1,                  
              concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo  
              ATA per gli a.s. 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 
 
VISTO   il C.C.D.R. sottoscritto il 01/08/2019 con particolare riferimento all’art. 6 e 7, concernente i   
              criteri per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili; 
 
VISTE    le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi titolari in questa provincia; 
 
RITENUTO NECESSARIO predisporre la graduatoria provvisoria degli aspiranti per l’assegnazione 
delle funzioni da D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22; 
 
 

DISPONE 
 
              Per quanto in premessa, la pubblicazione della graduatoria provvisoria  per l’assegnazione 
funzioni da D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22. 
 
              La graduatoria è consultabile sul sito Internet di questo Ufficio VIII Ambito Territoriale 
della provincia di Modena– https://mo.istruzioneer.gov.it/  
 
              Avverso eventuali errori materiali è ammesso reclamo scritto, che dovrà pervenire a 
questo Ufficio entro e non oltre il 27 agosto 2021  all’ indirizzo mail usp.mo@istruzione.it. 
 
            La dirigente  
                                                                                                                                 Silvia Menabue  
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs n.39/1993 
    
    

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
https://mo.istruzioneer.gov.it/
mailto:usp.mo@istruzione.it

		2021-08-25T18:59:19+0200
	protocollo




